

YENİ MERSİN

Ankara 17 a.a. (Radyo)
200 Fransız tayyaresi
İngiltere üstünde ikinci
bir uçuş yapacaklardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 18 AĞUSTOS 1939
İdare yeri Mersin Basımevi - Mersin	Yılı Sayı 12 3369
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sayın Valimiz Burhan Tekerin gazetemize beyanati

Bu güzel şehri derme çatma vaziyetten en kısa zamanda kurtaracağız

Mersin pek yakında Hususî Muhasebe, Belediye, Evkaf ve Devlet Demiryollarının umumî bir inşaatına şahit olacaktır

Şehrimizde yapılmakta olan ve yapılacak işler hakkında kendilerinden malûmat rica ettiğimiz sayın Valimiz Burhan Teker gazetemize şu beyanatta bulunmuşlardır:

Belediye İtfaiyesi için lüzum ve ehemmiyeti görülen arazöz sipariş edilmiştir. Bu arazözle İtfaiyemiz daha ziyade kuvvetlenecek, yangın tehlikesi önlenecektir.

Şehir dahil ve civarındaki yolların tamirine başlanmıştır. Bunlar da kısa bir müddet zarfında yaptırılacaktır.

Mersinde ev ihtiyacının artmakta olduğu malûmdur. Bunun için Vakıflar idaresi tarafından istasyon civarındaki arsalar apartman yaptırılacaktır. Apartmanların keşifleri gelmiştir.

Vakıflar idaresinin oturduğu bina ve etrafındaki dükkanlar kâmilen yeniden yaptırılacak ve o civar güzelleştirilecektir.

Yeni cami civarında Evkaf ait binalar tamir ettirilecek iyi bir şekilde sokulacak ve görünüşü cazip bir şekilde konulacaktır.

Stadyum vaziyeti üzerinde işlemekteyiz.

Arsa sahipleri ile görüşüp istisnâlarına teşebbüs edilecektir. Memleket hastanesinin eksik kalan kısmı imal ettirilecek alt kısmı beton yaptırılacaktır.

Vilâyet otomobili için ayrı bir garaj inşa ettirilecektir. Halkevi binasının muhtacı tamir olduğu malûmdur. Borası tamir ettirilecek, Konferans salonu bazı odaların kaldırılması suretile 350-400

Varşovada

Bir banka müdür ve veznedarı tevkif edildi

SEBEP STOK GÜMÜŞ BULUNDURULMASIDIR

Ankara 17 a.a. [Radyodan] Varşovadan bildiriliyor:

Polis 40 bin lira kıymetinde bankada tecemmü ettirilmiş gümüş para bulmuştur.

Banka mühürlenmiş, müdürü ve Veznedarı tevkif edilmiştir.

Banka dahilinde gümüş paranın stok bir halde bulunması için Almanyadan gelen bir talimat bulunmuştur

kişi alacak şekilde konulacaktır. Burasının inşaatına başlanmak üzere.

Mersin, pek yakında görüşüne müstenit aldığımız tedbirlerle Hususî Muhasebe, Belediye ve Evkafın umumî bir inşaat faaliyetine şahit olacaktır.

Mersinde bahçeler teşkilâtı yapacağız ve bu güzel şehri derme çatma vaziyetten kurtaracağız.

Yapılacak teşkilâtla şehirde bedii yeşilleme işi devam edecek ve başarılaacaktır.

Şehir istasyon binasının ve meydanının projesinin yapmak üzere Devlet Demiryolları idaresi şehrimize iki mühendis göndermiştir. İki gün evvel gelen mühendisler, mahallinde lâzım gelen tetkiklerde bulunmuşlar ve şehir planını da ayrıca gözden geçirmişlerdir.

Reisicumhur ve Millî şefimiz İsmet İnönü

Trakya manevralarını pek yakından tetkik buyuruyorlar

Genelkurmay başkanımız askerlerimizi teftiş ettiler

Ankara 17 a.a. [Radyodan] Dün sabah manevra sahasına gitmiş olan Genelkurmay başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak ve yüksek kumanda heyeti askeri teftiş etmişlerdir.

Her iki taraf ta mukabil harekâta geçmişlerdir. Kırklar elinde şiddetli muharebeler akşama kadar devam etmiştir. Görünüşe nazaran da daha uzun müddet sürecek.

Harekât Edirnenin şimali şarkî istikametinde de inkişaf etmektedir.

Kitaların gösterdiği yüksek kudret ve kabiliyet manevra sahasını dolduran büyüklerimizin takdirini kazanmıştır. Hava kuvvetlerimizin yaptığı keşif ve sair hareketlerdeki bilgisi bu manevrada bir kere daha tebarüz etmiştir.

Reisicumhur ve Millî Şef İsmet İnönü dün öğle yemeğinden sonra beraberlerinde Başvekil doktor Refik Saydam ve mebuslar olduğu halde manevra sahasını şereflendirmişler ve harekâtı tetkik buyurmuşlardır.

Mısır askerî heyeti Kahireden İstanbul'a hareket etti

Heyet reisi gazetecilere beyanatında; Kahraman Türk ordu şuna Mısır ordusunun samimî selâmlarını götürmekle bahtiyar olduğunu söyledi

Ankara 17 a.a. [Radyodan] Kahire hususî muhabirimiz bildiriyor;

Ordu teşkilâtımız ve askerî usullerimiz hakkında tetkikat yapmak üzere memleketimize gelecek olan Mısır askerî heyeti bugün Tümgeneral Hüsnü paşanın riyaseti altında Kahireden hareket etmiştir.

Heyet reisi Hüsnü paşa Kahireden hareketinden evvel gazetecilere verdiği beyanatta Türkiye'ye gitmekten mütevellit memnuniyetini bildirmiş ve bütün Mısırın candan sevip hayran olduğu kahraman Türk ordusuna Mısır ordusunun en samimî selâmlarını götürmekle bahtiyar olduğunu da bildirmiştir.

Heyet reisi; müteakiben Reisicumhur ve Millî şef İsmet İnönü'ye de tazim fırsatını bu vesile ile bulmuş olacağından sevincinin yüksekliğini işaret ederek Türkiye Cumhuriyetinin banisi Ebedî şefin anıtı önünde eğilmeği de bir vecibe telâkki edeceğini söylemiştir.

Cumartesi sabahı Marmarada bulunacak olan heyet, denize Türk - Mısır milli renklerle süslenmiş bir çelenk ve Çanakkaleden de aynı şekilde diğer bir çelenk olarak bu suretle oradaki kahramanlarımızı selâmlamış olacaktır.

Milletler Cemiyeti Danzig komiseri

Verilen rapor hakkında ketûmiyet muhafaza edilmektedir

Ankara 17 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor:

Milletler Cemiyeti Danzig komiserinin Alman devlet reisi Hitlerle yaptığı mülakat hakkında İngiltereye vermiş olduğu ve İngilterenin ise Fransa ve İsveçe bildirdiği rapor hakkında resmi mehafifdeki ketûmiyet devam etmektedir.

Dünya matbuatında muhtelif tefsirlere yol açan ve ezümle Danzig meselesinin halini için bir Dörtler konferansı akdi hakkında bazı ecnebi gazetelerin verdiği haberleri buram matbuatı yalanlamakta ve Polonyanın iştiraki kabil olmadan enternasyonal müzakereler mevzuubahs olamaz.

Böyle bir fikir ileri sürmek - muhtemel olarak - Polonya efkârı umumiyesi üzerinde udeler bırakmak içindir. Demektedirler.

Moskovanın Fransa Büyük elçisi

İngiliz, Fransız askerî heyetleri şerefine bir ziyafet verdi

Ankara, 17 a.a. [Radyodan] Moskovadan bildiriliyor:

Fransa Büyük elçisi dün akşam İngiliz - Fransız askerî heyetleri şerefine bir ziyafet vermiştir.

Ziyafette İngiliz, Fransız askerî heyetleriyle sefaret erkânları, Molotof, Vorosilof, Potemkin ve daha birçok Sovyet Rusya yüksek subayları hazır bulunmuştur.

Tayarelerin uçarken yanmasına çare bulundu

Ankara 17 a.a. (Radyodan) - Londradan bildiriliyor;

Tayarelerin uçuş halinde iken yanmasına mani olacak bir aletin tecrübeleri yapılmaktadır. Bu cihaz tayare yere düşmeğe vakit otomatik olarak işli yebileceği evsafı halde bulunmaktadırdır.

Slovakya hükümet merkezine Bir Alman askerî kumandan tayin edilecek

Ankara 17 "Radyo," Brastivadan bildiriliyor:

Pek yakında Slovakyanın hükümet merkezine bir Alman askerî kumandan tayin edilecektir. Kırgıllara Alman askerleri ikame edileceğinden buraların tahliyesi için emir verilmiştir. Şehir askerle dolup taşmaktadır. Tiryanaya giden bütün yollar hususî seyrisefere kapanmıştır.

Son haberler

Reisicumhur ismet inönü Geceyi Babaeskide geçirdiler sabahleyin tekrar manevra sahasına döndüler

Müfettiş Kâzım Dirik Trakya'ya ait meseleler üzerinde Millî şefimize izahat verdiler

Ankara 17 "Radyo," - Reisi cümhur İsmet İnönü yanlarında Başvekil Refik Saydam olduğu halde geceyi Babaeskide hususî tirenlerinde geçirmişlerdir. Sabahleyin tekrar Edirneye dönmüşlerdir. Edirne'de vali, belediye reisi, mektepliler ve binlerce halk tarafından karşılanmışlardır. İki mektepli Reisicumhurumuza buket takdim etmiştir.

Bu gün yollarda binlerce halk Millî Şeflerini selâmıyarak muhabbet dolu sevgi ve saygı izhar etmişlerdir. İsmet İnönü içten gelen bu sevgiye mukabelede bulunmuştur.

Kırbağaç istasyonunda ise ziraat mektebi talebeleri tarafından karşılanmıştır.

Reisicumhur, tirenin hususî salonunda Trakya umumî müfettişi Kâzım Dirik, mebusları, maarif vekilini kabul buyurmuşlardır. Kâzım Dirik Trakya'daki muhtelif işler üzerinde malûmat vermiş, bir saat süren izahattan dolayı Reisicumhur memnuniyetlerini bildirmiştir.

Mısır Askerî heyeti Cumartesi günü İstanbul'a gelecek ve resmî merasimle karşılanacak

Ankara 17 "Radyo,"

Kahire topçu tüm generali Hüsnü Esseydi Rıza paşanın riyasetindeki Mısır heyeti cumartesi günü İstanbul'a gelecek ve merasimle karşılanacaklardır. Heyete Parapalası otelinde hususî daireler ayrılmıştır. Heyet ecnebi atesemiliterlerle beraber manevraların son günü ve ordumuzun geçit resmini seyredeceklerdir.

Seyahat Notları : 19

Yazan: DALGINER

İstanbul eğleniyor!..

Kale gibi yerlerden, harabelerden geçiyoruz. Bu yolculuk ta sona erer gibi oldu.

Buralarda bir zamanlar, büyük kâşaneler varmış, bu kâşanelerde ahenkler yapılır; zevk ve safa sürülürmüş. Çıbıklyha geldik. Güzel saz var. Tath, ahenk- li söz var. Şarkı var. Müzik var.

Şu ilerde görülen büyük binalarda binbir gece masallarını hatırlatan âlemler yapılmış. Manzara cazip. Gazino; dopdolu. Boş masa kalmamış. Nerede onlar şimdi.. Nerede o günler.. dediler. Gireriz. Görürüz. Dinleniriz.

Gelenleri seyrederek. Söylenenleri dinleriz. Ooh! Burası ne hoş.. Bu manzaralar ne güzel, ağaçlar yetişmiş. Müzik pek zevkli.. çalıyorlar.

Nerede o demler; nerede sevgili dıdar Çok gördü bana sevdiğimi bahtı siyehkâr

Geç okuyucum geç.. Bu hayat; böyle gelir, böyle geçer.. Onu olduğu gibi kabul et.

Boğaziçi, Boğaz dışı. Bütün yollar bir yere çıkar. Dikkat et, yoldan sapma. Doğru yolundan ayrılma..

Vapur gidiyor. Ben bir esrarkeş gibi sudan korkuyorum. Ve dalgalı bir sudan athyacakmışım gibi hazırlanıyorum.

Hayat böyledir. Böyle gelir ve böyle geçer. Diyorlar. Evet. Bugüne kadar nice günler, geldi. Geçti.

Geçen günlere hasret çekme. Gelecek günlere dikkat et.

Haydi vapur yolcusu, yolculuğun hoş gösterecek ve öğretecek..

Hangi saç kızım. Ak düşseydi, ne mutluymdu bana.

Ak düşmeye ömrü vefa etmedi. Bir hazan yeli esti onlar solgun yapraklar gibi düştü ve döküldü.

Hazan nedir bilir misin çocuğum?

Bilmeni istemem. Fakat bu temiz dileğime rağmen zâlim zaman sana da onu gösterecek ve öğretecek..

Tarsus günden güne güzelleşiyor**Yol, mektep, hamam inşaatı ve tamiratına hummalı bir surette çalışılıyor****Tarsus mıntakası ziraî vaziyeti**

Tarsus [Hususi] — Günden güne güzelleşmekte olan Tarsusta yol inşaat işlerine hummalı bir surette devam edilmektedir. Bu çalışmalar sayesinde bir kaç sene sonra Tarsusun umumi vechesinde derin değişikliklerle karşılaşacağız.

YOL İŞLERİ
İsmet İnönü caddesi genişletilerek belediye tarafından yaptırılmakta olan dört dükkânın inşasına devam edilmekte olup inşaatın duvar ve beton aksamı bu günlerde ikmal edilecektir. Bu inşaatı müteakip köşede kalan iki dükkânın kesilecek Adana caddesi hükümet meydanına kadar aynı genişlikte vasıl olacaktır.

Bu caddeye düşenecek parke taşlar tamamen gelmiş ve şehrin muhtelif mntakalarına taksim olunarak hazırlanmıştır.

ASRİ HELÂ
Bu işlerden başka Tarsus belediyesinin yeni yaptırmakta olduğu asri helâların inşaatının ikmali dahi kuvvei garibe ye gelmiş bulunmaktadır.

ATATÜRK CADDESİ
Atatürk caddesinde parke döşemesine başlanmak üzere tesviye turabiyesi yapılmaktadır.

YENİ YAPILAN FIRINLAR
Beş fırın yeniden betonarme olarak inşa ettirilmiştir. Hanların da betonla işlahı için inşaatı devam edilmektedir.

Evkafa ait hamamın asri

bir şekle ifrağı için tamiratı devam edilmektedir. Yeni hamamın tamiratı bitim bulmuş ve umuma açılmıştır.

Lokanta, gazino, kahvehaneler, dükkânlar [yeniden badana ve boyalanmış, camekânlar işlah edilmiştir.

1939 SENESİ TARSUS EKİM VE REKOLTE VAZİYETİ

1939 senesi Tarsus mntakasında 180 bin dekar buğday 150 bin dekar arpa 80 bin dekar yulaf 195.200 dekar klevland 155.300 yerli pamuk için arazi hazırlanarak ekilmiştir. Bunlardan mahsulü idrak edilen arpa, buğday, yulaf rekoltesi randımanını orta vermiştir.

Pamuk toplanmağa başlanmıştır. Fabrikalar ayın 20'sinden sonra faaliyetlerine başlayacaklardır. 340.500 dekar araziye ekilen pamuk mahsulünün %30 bitmemiş ve %20 si masrafının korumayacak derecede bulunmaktadır. Diğer müteba ki nisfi fevkalâde olarak dekar başına yirmi kilo pamuk verecek berekettedir.

Pamukları bitmeyen yerlerde mibzerle ziraat yapılmadığından toprağın [kuvvei inbatıyesi zavif kalmış ve ayrıca yağmur mevsiminin geçirilmesi yüzünden mahsulünden istifade imkânı hasıl olamamıştır.

Bununla beraber Tarsus mntakasında 1939 pamuk rekoltesi 23 bin balya olarak tahmin edilmiştir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında bir haftalık muamele

Ticaret ve sanayi borsasından alınmıştır.			
Buğday şark	60 000	4 20	kısa vadeli M.V.T
" yerli	150 000	3 125	- 3 25 hazır ve "
Arpa	300 000	4 50	A. Fob
"	75 000	3 25	M.V.T
Yulaf	120 000	3 10	"
Kumdarı Ceyhan	150 000	4 35	-4 375 " " "
Fusulye	10 000	9	C.V.T
Yapağı Anadolu	80 000	50 50	M. Fob

Ankara Gazi Terbiye Enstitüsü'nün B kısmı kaldırıldı**Asil talebelerin imtihanı 25 Eylülde yapılacak**

Ankara Gazi terbiye enstitüsü'nün B kısmı kaldırılmıştır. Bu kısım imtihanlarına girenlerin imtihanlarının olmadığı maarif vekâletinden maarif müdürlüklerine tebliğ edilmiştir.

Bundan sonra Gazi enstitüsü'ne asil talebe alınacaktır. Ayrıca da ihtiyat imtihanile orta mekteplere muallim olacaklardır. Asil talebelerin imtihanı 25 Eylülde ehliyetnameli muallim olacakların imtihanı da 21 Eylülde yapılacaktır.

İzmitte bahçıvanlık kursu açılacak

İzmit — Ağustosta burada vilâyet fidancılığına, meyvacı köylülere mahsus bir usta bahçıvanlık kursu açılacaktır. Masrafları ziraat vekâletince verilen bu kurs zirrat ve fidanlık müdürlükleri tarafından idare edilecek ve iki ay devam edecektir. Bu kursta talebeye, köylülerin kavrayacağı ifade ve usullerle amelî ve nazarı bir şekilde meyvecilik, bağcılık ve aşıcılık öğretilmektedir.

Bir böyde 58 ev yapıldı

Balkesire bağı Dursunbey kazasının Osmaniye köyünde bir yangın neticesinde 58 ev, zahireleriyle birlikte yanmıştır. Açıkta kalan köylülere Kızılay tarafından 60 çadır, muhtelif giyecek eşyası, ilk yardım olarak 200 lira gönderilmiştir.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasından:

İcra Vekilleri Heyetinin 29-7-939 tarihli toplantısında kabul buyurularak Türkiye Cumhuriyeti Riyasetinin âli tasdiklerine iktiran eden [Tarsus Bahçeli Evler Yapı Kooperatifi] ne ait esas mukavelenamenin tasdik kılındığı Ticaret Vekâletinin işarına atfen vilâyetin 11-8-939 tarihli 39-1956 sayılı tahririyle bildirilmiş olmakla mezkûr Yapı Kooperatifinin usulu vechile 14-8-939 tarihinde Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ticaret sicilinin 395 inci numarasına birinci sınıf şirket olarak tescil edilmiş olduğunu ve ekli maddede mukavelenamesi metnile birlikte keyfiyetin gazetenizde neşir ve ilân edilmesini kabul ve tasdik ederiz 14-8-1939

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası
Başkâtip Reis
İmza İmza
Ziya Toroğlu İbrahim BEHLİL

Tarsus bahçeli evler yapı kooperatifi esas mukavelenamesi**KURULUŞ**

Madde 1 — İşbu esas mukaveleyi imzalayan müteebbislerle sonradan bunu kabul ve imza edenler arasında müteahvil sermayeli ve mahdud mesuliyetli bir kooperatif şirketi kurulmuştur.

Madde 2 — Kooperatife ev ismarlamak hakkını kazanmak için en az 20 hisseye sahip olmak lazımdır. 20 Hisseye malik olan ortak şirketin asil azası sayılır. Müessis ortak olabilmek için 20 hisse satın almış bulunmak lazımdır.

Şirkete namzed ortak kayıt edilmek için asgari iki hisse almak kâfidir. Herde ev ismarlayacak namzed ortaklar hisselerini bilâhare asil azaların aldıkları nisbete iblağ etmeğe mecburdurlar.

Madde 3 — Kooperatif maksadı dairesindeki muamelelerin yapılması için menkul ve gayrimenkul mallara tasarruf etmek ve her nevi istikraz yapmak hakkını haizdir.

Madde 4 — Kooperatifin maksadı : Tarsus istasyonu civarında satın alacağı arsalar üzerine evler yaptırmak ve bunların bedellerini aşağıda gösterilen şekillerden birisine göre; mevsimlik, veya aylık taksitler ile tahsil ettikten sonra ortaklarına maletmek ve mal edinmeye kadar gerek bu evlerin gerek ise müstemilâtının idaresini ve bakımını temin etmek ve maksada taalluku olan her şeyi yapmaktır. Bu maksadlarla diğer Yapı Kooperatifleri ve müesseselerle menfaatli görüşdüğü sahalarda iş birliği yapılabilir. (Her ortağa mal edilmesi kararlaştırılacak evlerin idaresi hususatı sahipleriyle anlaşılacak umumî mezaaate muayyer olmamak üzere temin edilir)

Sipariş şartları

a) Vâdeler en çok on iki sene veya daha az müddetlerde olabilir.

b) Faizler : Resûlmal hareketlerine ve vâdelere göre ödenecek bulunan borcun lehine tabi bulunacak miktarlar kadar faiz yürütülür.

c) Kooperatife cemile olmak üzere peşin tediye ile ev siparişi verecek ortaklardan faiz alınmaz. Bu takdirde ancak 15 inci maddenin C fıkrası hükümleri cari olur.

Madde 5 — Şirketin adı (Tarsus Bahçeli Evler Yapı Kooperatifi) dir.

Madde 6 — Şirketin merkezi Tarsustur.

Madde 7 — Şirketin müddeti (20) yirmi yıldır.

İkinci kısım**Sermaye ve hisse senetleri**

Madde 8 — Şirketin sermayesi müteahvil olup nama muharrer hisse senetleri ile temsil olunur. Şirket sermayesinin asgari miktarı tamamen tahsil edilmiş (4100) liradır.

Madde 9 — Bir hisse senedinin değeri (5) beş liradır. Her ortak Kooperatife ev ismarlayabilmek için 1. inci maddede zikredildiği gibi yirmi hisse satın almak mecburiyetindedir.

Madde 10 — Her ortağın mesuliyeti alacağı evin keşif bedeli tutarının yüzde onu nisbetinde olmak üzere mahduttur.

Madde 11 — Hisse senetleri işbu mukavelenameye ait ikinci maddede mündericî ahkâm mahfuz kalmak şartıyla ahara devir olunabilir. Ancak bunun için idare meclisinin muvafakati şarttır. Hisse senetlerinin başkasına devir muamelesi mezkûr senetlerin arkasına devir muamelesi yazılmak suretiyle ve şirket nezdindeki defteri mahsus tescil edilmek suretiyle yapılır. Ve altları İdare Meclisi reisile âzadan iki kişi tarafından imza olunarak şirketin resmî mühürle mühürlenir.

Madde 12 — Şirket bir ortağa ait olan hisse senetleri için birden fazla sahip tanınmaz. Veraset yolu ile veya her hangi bir sebeple hisselerini birden fazla sahibi olursa bunlar şirkete karşı içlerinden yalnız birini hisse senedi sahibi olarak göstermeğe mecburdurlar.

Madde 13 — Bir ortağın mirasçılığı veya alacaklıları hiç bir sebeple şirket sermayesinin ve mal ve mülkün haciz altına alınmasını isteyemez. Ve şirketin muhasebe defterlerine göre çıkacak haklarını olduğu gibi kabule mecburdurlar.

Üçüncü kısım

Madde 14 — Şirkete girebilmek için aşağıdaki vasıfları taşımak lazımdır.

- Türk olmak.
- Şahsî ve medenî haklarına sahip bulunmak.
- Hariçten şirkete girmek arzusunda bulunacakların miktarı kadroyu do dürması ehlikesi görüldüğü takdirde; Tarsusta mukim veya emvali gayrimenkulüne bulunanlar veya memuriyet veya iş merkezi Tarsus da bulunanlar tercih edilirler.

Madde 15 — Şirkete ilerde girmek isteyeceklerin esas mukavele namemizin hükümlerini kâmilan kabul ettiklerini ve bu şartlar içinde şirkete girmek istediklerini bildiren Noterden musaddak bir beyanname vereceklerdir. İşbu beyanname şirketin İdare Meclisince teklif olunarak isteklinin 14 üncü maddede yazılı vasıfları taşıdığı anlaşıldıktan sonra ortak olarak kabulüne karar verilir.

Madde 16 — Ölen ortağın mirasçılarının 12 inci maddede mütebince ortak olarak gösterilecek kimse lüzumlu vasıflar taşıdığı takdirde ölenin hisse senetleri İdare meclisi kararla mezkûr kimse namına devir edilebilir. Mirasçılar bu vasıfları taşımaz veya şirkete girmek istekli olmazlarsa ölenin hakları 12 inci maddenin C fıkrası mucibince tesviye edilir. Ancak mütebince mirasçılara İdare meclisi kararla hisse senetleri bedelî daha evvelce verilebilir.

Madde 17 — Aşağıdaki hallerde ortak, İdare meclisi kararla ortaktıktan çıkarılabilir. Ve bunlar hakkında inşaat maddenin (C) fıkrası hükümleri tatbik olunur.

- Medenî haklarını kaybetmek.
- Mukavele ahkâmına riayet eylememek ve şirkete karşı deruhte ettiği taahhüdâtını İdare meclisince müsaadesi olmadan 6 ay zarfında ifa etmemek. Bu hallerde İdare meclisi tarafından ortağa ortaktıktan çıkarıldığı yazı ile bildirilir. Bunun erdinden gelen ilk umumî heyette bu karara itiraz edilebilir. Çıkarılan bir ortak şirkete iş alamaz.

Madde 18 — Ortaklar şirketten kendi istekleriyle de çıkabilirler. Bu takdirde aşağıdaki esaslara göre muamele yapılır.

- Öbürinci maddede mucibince senetlerini başkasına devretmek suretiyle şirketten çıkanların şirkete olan bütün alâkaları kesilir.
- Şirkete ev bedelinden veya ahar cihetten olan bütün borçlarını peşin ödemek suretiyle çıkmak istersen evin kendisine temlik edilebilmesi için şirket mevcesindeki kefaletinden doğan taahhütleri devam ettirmeden başka mahdud kefaleti miktarında şirket İdare meclisince kabul eyleyen teminat göstermek mecburiyetindedirler.
- a ve b fıkralarındaki haller dışında şirketten çıkanlara kazanç ve ihtiyaç akçeden bir şey verilemez. Ev ismarlanmış olanlara ise erden doğan alâkaları ve işçikleri şirkete tasfiye edilmedikçe hisse senetleri bedeli geri verilemeyeceği gibi mahdud kefaletten doğan ve 34 üncü maddede mucibince mevcut bulunan mesuliyetlerinde baki kalır.

Madde 19 — Ortakların vefatı halinde ev yaptırmaktan mütevellit borçlarının yalnız ödenmemiş taksitlerini temine münhasır olmak üzere şirket lüzum görürse hususî bir hayat sigortası yaptırabilir. Bu takdirde Sigortanın primleri alâkadar ortaklar tarafından ödenecektir. Sigorta yapılmasına karar verilirse İdare Heyetinin sigorta şirketleri nezdinde yapacağı temaslara en müsait şeklin tesbiti lazımdır.

Dördüncü kısım**İnşaat ve muamelât :**

Madde 20 — Şirket evleri, İdare meclisinin üçde iki reyî ekseriyetile, yani 8 reytle ve şirket namına satın alacağı arsalar üzerinde yaptırılacaktır.

Madde 21 — İdare meclisi tarafından şirket mahallesinin planlar ihzar' inşa bedellerinin keşfi icra ve evlerin essamet ve tipleri tayin ve tesbit ettirilecek ve şirket mahallesinde lüzumu ve faydeli görülecek çocuk bahçeleri ve ana mektebi Klüp Gazino gibi müşterek yerlerin yapılmasını arzu ederse bunların inşasına karar verilebilir.

Madde 22 — Her ortak tayin olunan ev tiplerinden birini seçerek İdare meclisince tanzim edilecek bir ismarlama beyannamesiyle bu ihtihabını şirkete bildirecektir.

Madde 23 — İdare meclisi ismarlama beyannamesini teklif ve reylerinin ekseriyetile bu beyannameleri ya aynen ve ya tadilen kabul ederler.

Madde 24 — İsmarlama beyannameleri ilân olunan müddet zarfında toplandıktan ve İdare meclisince kabul edildikten sonra inşaat 20 inci maddede yazılı beyet tarafından pazarlık veya münakasa usulü ile müteahhide ihale olunur. Şirketin mali vaziyeti bütün sebepleri karşılamaya müsait değilse ismarlama beyannameleri kabul edilmiş ortaklar arasında kura çekilerek kura isabet edenlerin evleri takdimen inşa ettirilecektir.

Madde 25 — İsmarlama beyannamesi kabul edilen ve evinin inşasına karar verilen ortaklar için ismarladıkları evin ait keşif bedelinin yüzde onunu peşin olarak tediye etmeleri megrut olup 1. inci ve 9. uncu maddeler mucibince evvelce vermiş oldukları para miktarının gazetelerde yapılan ilân tarihinden itibaren bir ay müddet zarfında bu miktarı iblağ etmeleri mecburidir.

Madde 26 — İnşaat bittikden ve her tip ve cesametteki evlerin maliyet fiatı taayyün ettikten sonra her tip ve cesametteki evleri ismarlamak olanlardan, müsavi miktarda seçilecek ortaklarada İdare meclisinden müteşekkil bir heyet tarafından bu evlerin son vaziyetlerine göre bir birlerinin kıymetlerinden ve bedelinin yüzde onunu gömmek şartıyla münasip miktarda zam ve tazilât yapılmak suretiyle son bir takdiri kıymet yapılacaktır.

Ankara Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m' 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

C U M A 18/8/1939.

12.30 Program

12.35 Türk müziği

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik (Karışık program) - P.I.)

19.00 Program

19.05 Müzik (Dans müziği - P.I.)

19.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.15 Konuşma (Haftalık spor servisi)

20.30 Memleket saat ayarı, Ajans ve meteoroloji haberleri.

20.50 Türk müziği

1 - Latin ağa Hicaz şarkı Niçin şepti seher ben zarı zarım.

2 - Bedriye Hoşgör Hicaz şarkı Mümteziç aşkınla.

3 - Lalif ağa Hicazkâr şarkı Yoktur zaman gel.

4 - Nafise Hicazkâr şarkı Severim her güzeli.

5 - Osman Nihat Hicazkâr şarkı Şu zaif göysüm içinde.

6 - Osman Nihat Kürdilihicazkâr şarkı Kaç yıl yüreğim.

7 - Selâhattin Pınar Kürdilihicazkâr şarkı Ne gelen var.

8 - Musa Süreyya Kürdilihicazkâr şarkı Gün doğmayacak.

9 - . . . - Muhayyer şarkı Niçin mahsun bakarsın öyle.

10 - Bedriye Hoşgör Muhayyer şarkı Bahara bak.

21.30 Konuşma

21.45 Neşeli plâklar - R.

21.50 Müzik Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bando - Şef: İhsan Küncer)

1 - Meyerbeer Mars

2 - A. Nthomas Hamlet opera sından orphelie aryası. Clarnette Si. B. için.

3 - Bellini Norma operasının uvertürü.

4 - Oskar. Strauss Vals rüyası (fantazi)

5 - Gounod Faust operasının baleti.

21.40 Müzik, (Opera aryaları - P.I.)

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, eham, tahvilât, kambiyo - nukut borsası (fiyat)

23.20 Müzik Cazband-P.I.)

23.55.24 Yarınki program.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye İçin	Hariç İçin
Şerh	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 Kuruştur.

MERSİN PİYASASI

17-8-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Klevland.	40	
Dağmal	58	
Kapımalı	37	
Kozacı P.	37	
Kırma	35	
İskarta		
K. kötlüsü	yok	
Koz	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
YAPAĞI		
Şark	50,51	
Anadol	49,50	
Aydınlı	53	
Yıkılmış	80	
Tiftik	110-130	
Keçi kılı	55	
Koyun derisi		
BUĞDAY		
Buğday sert, şark	2,25	
Diyar Bakır	2,5	
Anadol	2,25	
Yumuşak	2,65	
Yerli	3,25	
Un	3,25	
KEPEK		
ince	2	
Kalı	2	
ARPA		
Arpa Anadol	3,87,5	
Yerli	3,37,5	
Yulaf Anadol	yok	
" yerli	3,5	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	22,23	
" Ceyhan	20,21	
Susam	14,	
Keten tohumu	yok	
Burçak	>	
Kuş yemi	4,37,5	
Kum dağı	4,50	
Fasulya şark ayak	9	
" Anadol		
Nohut şark		
" Anadol		
Mercimek Şark	4,50-5	
" Anadol	9	
Börülce	yok	
Bezelye	>	
Bakla	3,50	
Patates	yok	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
> Nevşehir	"	
> Karaman	"	
KAYSI		
Kaysi kuruşu yarmaca		
Çekirdekli Malatya		
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu		
> iç		
Badem iç tatlı		
> iç acı	85	
Çekirdek tatlı	90	
> acı	21-22	
Yer fıstığı		
Harnup		
Kitre Şark	30	
> Anadol		
Mazı Şark	26-23	
> Anadol		
Cehri		
Mahlep	85	
Çiğit yağı		

Nöbetçi

Eczane

18 Ağustos - 939 da

İSTIKAMET Eczanesidir.

İLAN

Umumî mağazalar Türk Anonim Şirketi

Sermayesi : 2.000.000 Türk lirası

Posta Kutusu : 77

Telefon Numarası : 4

Telgraf Adresi : Umat

MERSİN ŞUBESİ

İnşa edilmekte olan Umumî mağazalar Bina ve İskelesi ikmal edilinceye kadar Şehrimiz müteber tüccarının depo ihtiyaçlarını kısmen olsun temin maksadile Karamancıların eski mağazaları 1-Haziran-939 tarihinden itibaren isticar edilerek depo itihaz olunmuştur.

İş mevsiminin hülûli münasebetile Sayın tüccarın mallarını en müsait ve menfaatlı şartlar dairesinde kabule başlayan mağazalarımızın işbu depo dahilindeki şube müdürlüğüne müracaatla şeraiti öğrenmeleri menfaatları iktizasındadır. 7-10

İLAN

Tarsus kaymakamlığından

Eksiltmeye konulan iş 130 adet köy bekeisi elbisesi, 1 çeket, 1 pantolon, 1 kasket, 1 tozluk 1 bel kayışından ibarettir.

Eksiltmeye konulduğu tarih 21-8-939

ihale tarihi 11-9-939 pazartesi saat 11 dedir. Muvakkat teminat akçası 87 lira 75 kuruşdur. Taliplerin daha fazla izahat alabilmesi için her gün Tarsus kaymakamlığına müracaatları ve şartname 6 kuruşluk posta pulu mukabilinde adrese gönderilebilir. İlan olunur.

18.25-28 3

İLAN

İçel vilâyet daimi encümeninden

Halk evi işgalinde bulunan Hulusi idareye ait binada yapılacak olan 625 lira 4 kuruş bedeli keşifli tamirat ve tadilat işi 7-Eylül 939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihalesi icra kılınmak üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

İsteklilerin şartnameyi görmek için her gün daimi encümen kalemine uğramaları ve ihale gününü belli saatda da yüzde yedi buçuk nisbetinde tutan 47 liralık teminatı muvakkate makbuz veya banka mektubunu hamilen sözü geçen encümenine baş vurmaları ilân olunur.

18-20-23-26

İLAN

Tarsus bahçeli evler yapı kooperatifi müessisler heyetinden :

Şirketimizin esas mukavelenamesi bu defa Ali tasdike iktiran etmiş bulunduğu eihette muka velename mucibince tasdiki müteakip on beş gün zarfında idare heyeti yapılması lâzımgeldiğinden 1-Eylül-939 Cuma günü saat 14 de Ticaret Oda sında toplanacağından Ortakların teşrifleri rica olunur.

İLAN

Zayi askerlik tezkeresi

Mardinin Sahur kazası Ssyyar jandarma Alayından almış olduğum Askerlik tezkeremi zayı ettim. Yenisini alacağımdan oskisinin hükmü olmadığımı ilân edirim.

Mersin merkez bakkaliyesi
Mehmet Emin Donalt

İLAN

Zayi nakdi kâğıdı

Mersin Nakdi dairesinden aldığım nakdi tezkeremi zayı ettim. Yenisini çıkartacağımdan oskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Nev şehrin Musa Oteli

1317 doğumlu

Osman Ertik

Madde 27 - İdare Heyetine kararına göre çocuk bahçeleri ve saire ile yollar gibi umumi ve müsterek tesisata ve inşaat ve masraflarında son takdir olunan bedelleri nispetinde hesap ve ev bedellerine taksim ve ilave edilebilecektir. Bu takdirde işbu umumi tesisatın bedelleri hiçbir zaman ev sipariş bedellerinin yüzde onunu tecatüz edemez.

Madde 28 - Aynı tip ve casametdeki evleri ismarlamış olan ortaklar grup halinde toplanarak 26 ıncı ve 27 inci maddeler mucibince taayyün eden bedelleri üzerinde evlerini aralarında tayin ve taksim ederler.

Madde 29 - Bu tayin ve taksimde ortaklar uyuşamazlarsa İdare Meclisi nezareti altında kura çekilmek suretile evleri tayin edilir. Bu kura neticesine hiç bir ortak itiraz edemeyecektir.

Madde 30 - Evi taayyün eden ortak İdare Meclisi tarafından derhal evi tesellüme ve bir tahsis mukavelenamesi imzalamaya davet olunacaktır.

Madde 31 - Ortaklara tahsis olunan evler şirket hükmü şahsi yetinin tasarrufu altında bulunacak ve eve ancak bütün borcunu ödeyen ortağa teslim edilecektir.

Madde 32 - Tahsis mukavelenamesini imzalayan ortak evi intifa için tesellüm etmiş addolunacak ve tahsis mukavelenamesi tarihini takip eden ilk ay başında ve müteakip ay başında ifta bedeli vergi ve sigorta primleri ve diğer müsterek masraflardan ibaret olan muayyen taksitleri muntazam ödemekle mü kellef olacaktır.

Madde 33 - Evi intifa için tesellüm eden ortaklar derhal evlerinden istifade edebilirler. Mazeretlerinden dolayı bizzat evlerinden istifade edemeyen ortaklar evlerine kendi nam ve hesaplarına başkalarına kiraya verebilirler ancak ortağın göstereceği kiracının şirket karşı ortak gibi hareket etmesi meşrut olup ortak bu ciheti temin edecek ve şirketce tahsis mukavelenamesine bu yolda lâzım gelen maddeler derç edilecektir.

Madde 34 - Tahsis mukavelenamesini imzadan çekinen ve bu suretle evini tesellüm etmeyen veya tesellümden sonra meşru mazereti olmadan arka arkaya üç taksiti ödemeyen ortağa İdare Meclisi tarafından bir protesto çekilerek bir ay mühlet verilir ve bu mühletin sonunda vebibesini ifa etmeyen ortağın evi (başkaca kanunî yollara müracaat etmeden) İdare Meclisi tarafından başka bir ortağa devir edilir ve ya kiraya verilir veya her hangi bir şahsa satılır. Bu muameleden dolayı şirket zarar görecekt olursa bu zararını tahhüdünü ifa etmeyen ortağın hisse senetleri ve tediyeatı mahsup edilir. Satış bedeli şirketin alacağından az olduğu takdirde şirket müteakip evi için barçunun gerek hisse senetlerine gerek evrakı sairesine müracaat edebilir. Ancak evi satın alacak ortak sıfatını ibraz ve şirkete karşı olan vebabi takabbül etmez ise evi satılan ortağın hisse bedelleriyle mahdut kefaleti miktarında bir meblağı şirketin devamı müddetince mevkif bulunacaktır.

Madde 35 - İdare Meclisi tarafından yapılacak tahriri talebi müteakip en çok bir ay zarfında istenilen parayı vermeyi her ortak şimdiden ve kayıtsız kabul eder.

Madde 36 - Muayyen taksitlerden fazla tediyeatı bulunacakların bu fazla tediyeatı lehine borcun tabi bulunduğu faiz miktarı kadar faiz yürütülecektir.

Madde 37 - Taksitler tamamen ödeninceye kadar ortaklar evin esasına bir tesis edecek hiç bir tadilat veya ilave yapamazlar. Evin içinde ve dışında ortakların ne gibi ufak tefek ilâveler veya tesisler yapabileceklerini İdare Meclisi dahili bir Talimatname ile tayin edilecektir.

Madde 38 - Şirket bütün evleri ayrı ayrı münasip bir bedel üzerinden yangına karşı sigorta ettirecek ve bu sigorta bedellerini taksitlere ilâve suretile ortaklarından tahsil edecektir. Sigorta tesisinde İdare Meclisine ihtiyarı hak verilecektir.

Beşinci Kısım

Madde 39 - Şirketin İdaresi:

- İdare Meclisi
- Murakabe Heyeti
- Umumî Heyet - taraftarlarından idare olunur

Madde 40 - İdare Heyeti Umumî Heyet tarafından ortaklar arasından seçilen (12) azadan tereküp eder. Her intihaptan ayrıca (6) yedek âza seçilir. İlk idare heyeti ve yedek âzaları müesseseler heyeti tarafından seçilir. İkinci sene sonunda azaların nisfi kura ile çıkarılarak yerlerine yeniden (6)âza seçilir. Üçüncü sene sonunda aynı şekilde diğer altı âza değiştirilir. Müteakip seneler de kıdem sırasıyle dörder âza değiştirilir İntihap gizli reyyle yapılır.

- Devamı var -

1939 da en yeni hadise

Güzel İzmirin enternasyonal fuarıdır

Tamamıyla modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdaşlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve müteakip eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edeceklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 - Deniz yolu ile İzmir gelecekler için gidış geliş biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.

2 - Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri :

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki
17,50 12,50 8,75

Uruga satılacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiyeyi dolaşabilirsiniz.

İLAN

Mersin Askeri satın alma komisyonu Riyasetinden

Cinsi	Mikdarı kilo	Muhammen bedeli Lira kr.	ilk teminat Lira k	ihale gün	Saat	Şekli
Domates	11,000	440 00				
Patlıcan	13,000	520 00				
Taze Fasulye	6,000	360 00	141 38	31/8/939	11	Açık eksiltme
Bamya	1,500	76 00		perşembe		
kabak	7,000	490 00				
Süt	600	75 00	14 10	31/8/939	3	» »
Yoğurt	900	112,50		perşembe		
koyun eti	500	150 00	11 25	31/8/939	4	» »

- 1 - mersin garnizonundaki eratin ihtiyacı için yukarıda cins, miktar, muhammen bedel muvakkat teminat ile ihale gün, saat ve şekli yazılı işe maddeleri açık eksiltme usulü ile eksiltmeye konuldu.
- 2 - Eksiltme mersin Askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilirler.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

14 18 25-29

İLAN

Mersin Askeri Satın Alın Komisyonu Riyasetinden

Casi	Miktarı kilo	Muhammen bedel Lira Kr.	ilk teminat Lira Kr.	ihale günü	Saat	Şekli
Kuru Üzüm	9,600	1440 00	108 00	28/8/939	Pazartesi	11 Açık eksiltme
Patates	48,000	3360 00	252 00	" "	15	" "
Kuru Soğan	12,000	600 00	45 00	" "	16	" "

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktar muhammen bedel, teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı işe maddeleri açık eksiltme ile eksiltmemeye kondu.
- 2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her gün görebilirler.

13-18-23-27

İLAN

İçel vilâyeti daimi encümeninden

- 1 - Mersin-Silifke yolunun 76+500-79+500 km. leri arasındaki kısmın mevcut kırma taşıla ferisiyatı, silindirajı ve kumlama işi, 2356 20 lira bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 31 8 939 tarihine rastlayan perşembe günü saat onda içel vilâyeti daimi encümenin de yapılacaktır.
- 3 - muvakkat teminat miktarı 176.71 liradır. isteklilerin bu miktar teminat akçesini bususi idare veznesine yatırıp makbuzunun veya o miktar muvakkat teminat mektubu, ehliyet vesikası ve ticaret odası kağıdını hamil bulunmaları lazımdır.
- 4 - Fazla malumat almak isteyenlerin her gün daimi encümen kalemine veya Nafia müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte de encümeni daimiye uğramaları ilan olunur.

13.18.23.29

İLAN

İçel vilâyeti daimi encümeninden

- 1 - Taşus Bozuntı yolunu 2x246-3x930, 22x345-24x210 kilometreleri arasındaki 1745 metre tutan luda dolunan şosaın esashi tamiratı : 41 x 000 kilometrede olan ahşap köprü döşme mesinin tedidi, ve 49 x 320 kilometreye tesadüf eden köprü tabliyesinin beton armeye tahvili, işleri 7743 lira 45 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 31 8 939 tarihine rastlayan perşembe günü saat on da içel vilâyeti daimi encümeninde yapılacaktır.
- 3 - muvakkat teminat miktarı 580 lira 76 kuruş tur. isteklilerin bu miktar teminat akçesini hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu, ehliyet vesikası ve ticaret odası kağıdını hamil bulunmaları lazımdır.
- 4 - Fazla malumat almak isteyenlerin her gün içel vilâyeti daimi encümen kalemine veya Nafia müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte de sözü geçen encümene uğramaları ilan olunur.

13-18-23-29

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde :

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

İLAN

İçel Ziraat direktörlüğünden

Nebatları hastalık ve zararlı böceklerden koruma hakkındaki 3906 sayılı kanunun 2 inci maddesi mücbirce yurda girmemesi lâzım gelen başer ve hastalıklara ait ziraat vekâlet ne tesbit edilen liste aşağıda teşri ve ilan olunur.

Tüfeyli hasarat hastalıklarının listesi

Alternaria citri	Phytophthora omnivora
Alternaria radicina, solani	infestans
Ascochyta blight	Plasmodiophora brassicae
Bacillus amylovorus	Polystigma rubrum
Bacillus phytophthoras	pseudomonas campestris,
Bacterium savastanoi	lachrymans, solanace-
Bacterium sepedonicum,	arum
michiganense	pseudomonas citri
Cercospora beticola	pseudomonas tabaci
Chlorosis	Pseudomonastumefaciens
Clasterosporium Carpop-	Pseudopeziza ribis
hlium	Puccinia antirrhini, chry-
Colletotrichum	santhemi
Corticium spec	Rhizoctonia solani
Corynespora melonis	Rosellinia necatrix
Courtoisii	Sclerotinia fructigena, ei-
Cuscuta spec	tera, laesa
Deuterophoma trachei-	Sclerotinia sclerotiorum
phila	Septoria api
Diplodia zae	Sphaerotheca
Exoascus deformans	Sphaerotheca pannosa,
Fusarium s-p	nors uvae
Gloeosporium	Streak
Graphium ulmi	Synchytrium endobioti-
Gymnosporangium	cum
Hypochnus solani	Taphrina pruni
Hymenothosporium gra-	Thielavia basicola
mineum	Tabourcinia cepulae
Lopholermium ssp	Uncinula necator
Macrophoma	Urophlyctis alfa'fae
Marssonina	Venturia inaequalis, piri-
Mosaik	na
Mycosphaerella pinodes	Verticillium albo-atrum, la-
Mycosphaerella sentina	teritium
Nectria	Virus hastalıkları
Orobanchae ssp.	Viscum ssp.
Phomopsis citres	Yellow dwarf
	Yellowso şeftali-Domates v

Muzir hasaratlı mevad listesi

Cochenille, püseron ve	nella-lı meyveler
Notonecta her türlü pa-	Trioxa buzon-lı incirler
razitli nebatlar	Perodon equestris, Eume-
Leptinotarsa deselinea-	rus strigatus li Soğan di-
ta, pathorimaea operca-	ğer yumru nelat
lilla, Epitriec e cume is-	myopardalis parda ina-lı
li patates	Kavun ve diğer emsali
Aspidiotus perniciosus,	Floesra vastatrics-lı bağ
Cydia molesta, Anarsia,	platyedra Gossypiella,
Grapholita, funebrana,	Anthonomus granedis li
Curculionida, Ceratitıs ca-	pamuk
pıtata, Rhagoletis pomo-	iridomyrmeks homilis,

İLAN

İçel vilâyeti daimi encümeninden

- 1 - Silifke Mut yolunun 17x062-27x521 kilo metreleri arasında yeniden inşa edilecek olan muhtelif açıklıktaki 6 adet merfuz işi 6112 lira 85 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümeni ce açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 31-8-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da içel vilâyeti daimi encümeninde yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 458 lira 47 kuruş tur. isteklilerin bu miktar teminat akçesini Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuz veya banka mektubu, Ehliyet vesikası, Ticaret odası kağıdını hamil bulunmaları lazımdır.
- 4 - Fazla malumat almak isteyenlerin her gün içel vilâyeti daimi encümen kalemine veya Nafia müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte da sözü geçen Encümene uğramaları ilan olunur.

13-18-23-29

T. İş. Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyeye plânı

32,000 lira mükâfat

Kuralar 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık = 2000lira,,
5 ,, 1.000 ,, = 5.000 ,,
8 ,, 500 ,, = 4.000 ,,
16 ,, 250 ,, = 4.000 ,,
60 ,, 100 ,, = 6.000 ,,
95 ,, 50 ,, = 4750 ,,
250 ,, 25 ,, = 6,250 ,,
435 ,, 32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesalar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız pârabirik-tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

popillia japonica ve diğer parazitler yahut hastalık başarat, capnodis ve di-lala buluşık-Arı ve ip-k ger hevanlı sek-i ve top böceği yumurta'arı rakta nebatat.